
1 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Forestier Sighetu Marmaţiei 

 

HOTĂRÂREA NR. 35 din 29/10/2021 

 

 

 Consiliul de Administraţie al unităţii de învăţământ Liceul Tehnologic Forestier 

Sighetu Marmaţiei, întrunit astăzi, 29/10/2021, în temeiul   

 OME nr. 5154/30.08.2021, pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

si functionare a consiliilor de administratie din unitatile de invatamant preuniversitar 

 Legea Educaţiei Nationale 1/2011cu modificările şi completările ulterioare 

 OMEC 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar 

 Ordin 5608/2506/19.11.2021 privind completarea O-ME/MS nr. 

5338/2015/2021, pentru aprobarea masurilor de organizare a activitatii in cadrul 

unitatilor/institutiilor de invatamant in conditii de siguranta epidemiologica pentru prevenirea 

imbolnavirilor cu virusul SARS-CoV-2 

Hotărăşte: 

Art. 1 Se aprobă ca testarea elevilor cu test rapid antigen nonevaziv efectuat din probă de salivă 

să se efectueze la domiciliul sub supravegherea părinților/reprezentanților legali. 

Art. 2 Se aprobă perioada de desfășurarea a tezelor 6 decembrie 2021-22 decembrie 2021. 

Art. 3 Se aprobă vacantarea a 7+7 ore la disciplina educație fizică și sport pregătire practică 

(baschet) și a unui nr. de 7+7 ore de educație fizică și sport. 

Art. 4 Se aprobă demararea procedurii de organizare a concursului pentru ocuparea orelor 

vacantate la art.3 și data de 9 decembrie 2021 pentru desfășurarea probei scrise, proba 

practică/inspecție la clasă/interviu. 

Art. 5.  Prezenta hotărâre va fi afişată la avizier, comunicată serviciului secretariat, persoanelor 

nominalizate și Inspectoratului Școlar Județean Maramureș. 

 

Preşedinte C.A., 

Roman Maria 

Secretar C.A., 

Jurje Mirela 

 

Membrii C.A. prezenţi: Roman Maria, Mandra Mariana, Csillik Ioana, Lazăr Lucian, Pițura 

Casian, Vălean Dana. 

Observator - lider grupă sindicală**, 

Roșu Gheorghe 

Leordean Meda 

 

** Liderul grupei sindicale nu are drept de vot în cadrul consiliului de administraţie, dar semnătura 

şi poziţia sa faţă de cele discutate se consemnează în mod obligatoriu în procesul-verbal al şedinţei. 


